
                                                                                                                               

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

30 вересня 2016 року                                                                                         № 3 

 

Про затвердження  переліку будівельних  

матеріалів місцевого матеріального резерву  

 

             Розглянувши листа комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради (директор Луценко О.В.) № 2186 від 
28.09.2016 року про затвердження переліку будівельних матеріалів місцевого 
матеріального резерву, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
   

     1. Затвердити перелік будівельних матеріалів місцевого матеріального 
резерву: 

              - шифер хвильовий – 90 шт.; 
              - брус – 0,50625 м3; 

              - дошка необрізна – 1,27000 м3.; 

              - лист оцинкований – 20 шт.; 
              - склоізол – 84 рулона. 
               

              2. Дати дозвіл КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради на 
використання будівельних матеріалів місцевого матеріального резерву для 
проведення невідкладних відновлювальних та ремонтних робіт по житловому 
фонду міста Пологи: 
     - шифер хвильовий – 90 шт.; 
              - брус – 0,50625 м3; 

              - дошка необрізна – 1,27000 м3.; 

              - лист оцинкований – 20 шт.; 
              - склоізол – 84 рулона. 
 

 

 
Міський  голова                                                                         Ю.А. Коноваленко 
 


